internet com IP fixo para câmeras de videomonitoramento existentes operadas pela
Polícia Militar; e disponibilização de rede Wi-Fi livre em locais públicos, com
destaque para a praça central do município, visando ampliar o acesso à
conectividade e à segurança urbana.. Valor Total do Contrato R$ 8.362,44 (oito mil
trezentos e sessenta e dois reais e quarenta e quatro centavos). Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 12 (doze) meses Data da
Ass.: 28/01/2026. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar
de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.

[...]

videomonitoramento existentes operadas pela Polícia Militar; e disponibilização de
rede Wi-Fi livre em locais públicos, com destaque para a praça central do
município, visando ampliar o acesso à conectividade e à segurança urbana.. Valor
Total do Contrato R$ 2.453,40 (dois mil quatrocentos e cinquenta e três reais e
quarenta centavos). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência:
12 (doze) meses Data da Ass.: 26/01/2026. Ass. por Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e
Licitações AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PROCESSO Nº 009/2026 – DISPENSA